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과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 537,435 470,151 67,284

1.교육비특별회계이전수입 537,435 470,151 67,284

1.교육비특별회계전입금수입 537,435 470,151 67,284

1.학교회계전입금 537,435 470,151 67,284

1.학교운영비전입금 223,371 223,371 0

2.목적사업비전입금 314,064 246,780 67,284
(성립전)방과후과정 강사 인건비 : 

(100,760,000원 × 1교) - 74,520,000원 =
26,240,000

(성립전)방과후과정 지원금 : (59,100,470원 ×

 1교) - 53,652,000원 =
5,449,000

(성립전)유아학비 지원금 : (80,110,190원 × 1

교) - 72,313,000원 =
7,798,000

(성립전)방과후과정운영지원금 : (4,000,000원 

× 1교) - 3,600,000원 =
400,000

(성립전)방과후과정 전담교사 인건비 보조금 : 

(7,200,000원 × 1교) - 5,400,000원 =
1,800,000

(성립전)특수교육대상유아 무상교육비 지원금 :

 (6,420,000원 × 1교) - 4,500,000원 =
1,920,000

(성립전)방과후과정운영지원금 : 800,000원 × 

1교 =
800,000

방과후과정 지원금 : 9,122,420원 × 1교 = 9,123,000

유아학비 지원금 : 13,754,000원 × 1교 = 13,754,000

2.자체수입 198,216 217,759 -19,543

1.학부모부담수입 198,065 217,229 -19,164

1.수익자부담수입 198,065 217,229 -19,164

1.급식비 92,607 107,237 -14,630

1.급식비 92,607 107,237 -14,630
급식비 : 경정 76,878,000원 - 기정 92,565,000

원 =
-15,687,000

위탁급식비 : 경정 15,728,150원 - 기정 

14,672,000원 =
1,057,000

2.방과후학교활동비 72,521 73,420 -899

1.방과후학교활동비 72,521 73,420 -899
방과후학교활동비 : 경정 72,520,970원 - 기정 

73,420,000원 =
-899,000

3.현장체험학습비 1,215 1,215 0

1.현장체험학습비 1,215 1,215 0

4.졸업앨범대금 2,910 3,600 -690

1.졸업앨범대금 2,910 3,600 -690
졸업앨범제작 : 경정 2,910,000원 - 기정 

3,600,000원 =
-690,000

5.기타수익자부담수입 28,812 31,757 -2,945

1.기타수익자부담수입 28,812 31,757 -2,945
우유급식비 : 경정 12,363,040원 - 기정 

17,183,000원 =
-4,819,000
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원복구입 : 경정 3,330,000원 - 기정 3,150,000

원 =
180,000

가방구입 : 경정 1,536,000원 - 기정 1,920,000

원 =
-384,000

정규반간식비 : 경정 8,984,470원 - 기정 

9,504,000원 =
-519,000

(성립전)학예회 의상대여 : 8,000원×141명 = 1,128,000

학예회 의상대여 : 경정 1,112,000원 - 기정 

1,128,000원 =
-16,000

(성립전)학예회 영상물구입 : 15,000원×150명 

=
2,250,000

학예회 영상물구입 : 경정 1,485,000원 - 기정 

2,250,000원 =
-765,000

2.행정활동수입 151 530 -379

1.자산수입 24 200 -176

1.자산매각대 24 200 -176

1.자산매각대 24 200 -176
불용품매각대금 : 경정 23,100원 - 기정 

200,000원 =
-176,000

2.기타행정활동수입 127 330 -203

1.이자수입 7 180 -173

1.이자수입 7 180 -173
예금이자수입 : 경정 6,970원 - 기정 80,000원 

=
-73,000

정기예금이자 : 경정 0원 - 기정 100,000원 = -100,000

2.기타행정활동수입 120 150 -30

1.기타행정활동수입 120 150 -30
법인카드캐쉬백 : 경정 120,000원- 기정 

150,000원 =
-30,000

3.기타수입 14,644 14,644 0

1.전년도이월금 14,644 14,644 0

1.순세계잉여금 13,244 13,244 0

1.순세계잉여금 13,244 13,244 0

1.순세계잉여금 13,244 13,244 0

2.보조금사용잔액 1,400 1,400 0

1.보조금사용잔액 1,400 1,400 0

1.정산대상재원사용잔

액
1,400 1,400 0

세입합계 750,295702,554 47,741
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